
Lar De Plata Semi Seco

Spāņu CAVA kategorija ir salīdzinoši neliela pēc pārdotajiem
apjomiem Latvijā, bet ir augoša pēdējo gadu laikā ar lielu tās
attīstības potenciālu
Lar De Plata Cava piemīt lielisks kvalitātes un cenas balanss. Šis ir
kvalitatīvs dzirkstošais vīns ar konkurētspējīgu cenu.
Šī Cava tiek ražota Lopez Morenas vīnadarītavā, kas ir viena no
vadošajām vīnu ražotājām Spānijā. Tā ir plaši pazīstama ar saviem
labas kvalitātes produktiem vairāk kā 70 pasaules valstīs.
Lopez Morenas grupā ir iekļautas tādas pasaulē atpazīstamas
vīnadarītavas kā Bodegas Bonaval uc.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

 

Šai Cava piemīt dzeltena krāsa ar zaļganu atspulgu. Intensīvi, svaigi un augļaini aromāti ar patīkamu skābumu un
vieglu saldumu pēcgaršā. Izturēts pudelē uz nogulsnēm vismaz 9 mēn. Ieteicams pasniegt savienojumā ar 
dažādām uzkodām, risotto un pie dažādiem zivju ēdieniem.

Pasniegt 5°C - 8°C temperatūrā.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Dzirkstošais vīns

ALKOHOLA SATURS 11,5 %

KORĶIS Dabīgais korķis

VALSTS Spānija

VĪNOGU ŠĶIRNES Macabeo, Parellada

IEPAKOJUMS Stikla pudele

SALDUMS / PILNĪBA Pussauss


	Lar De Plata Semi Seco

